- 1 -

   お客様各位

会 社 名 アイエススプリンクラー株式会社

所 在 地 和歌山県橋本市隅田町山内 1691-5

TEL：0736-37-5835 FAX：0736-37-5836

モデルルームサンプルについてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、弊社製品名：耐衝撃型スプリンクラーヘッド小区画及びｒ２．６において、モデルルーム

用のサンプルを新たにご用意いたしました。今回、ご案内いたしますモデルルーム用のサンプルは、天井面に

両面テープによる直付けタイプになっております。

今後ともご愛顧頂けますようお願い申し上げます。

記

  モデルルーム用サンプル名

通常ｼｰﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ

小区画７２℃（CP）

小区画９６℃（CP）

：

：

MRCP-S-72

MRCP-S-96

ｒ２．６-７２℃（CP）

ｒ２．６-９６℃（CP）

：

：

MRCP-ｒ2.6-72

MRCP-ｒ2.6-96

ｶﾞｰﾄﾞ付ｼｰﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ

小区画７２℃（ｶﾞｰﾄﾞ付 CP）

小区画９６℃（ｶﾞｰﾄﾞ付 CP）

：

：

MRGCP-S-72

MRGCP-S-96

ｒ２．６-７２℃（ｶﾞｰﾄﾞ付 CP）

ｒ２．６-９６℃（ｶﾞｰﾄﾞ付 CP）

：

：

MRGCP-ｒ2.6-72

MRGCP-ｒ2.6-96

添付資料

・モデルルーム用サンプル（天井直付け）（ＣＰ）        図番：４Ｋ／８３－１

・モデルルーム用サンプル（天井直付け）（ガード付ＣＰ）   図番：４Ｋ／８３－２

以上

承　認 検　図 設　計 日　付 尺　度 図

名

図

番

三　角　法

福田　繁 福田　繁 1/1

R 株　式　会　社

CORPORATIONAIESU SPRINKLERR

久保 政

4K/83-1

天井貼り付け参考写真

感熱板刻印表示内容参考図

’

７

Ｃ°２ＳＳＰＫ５

０

小
１

１５

７

Ｃ°２

’
１

ＳＳＰｒ２

６．

１５’

Ｃ°ＳＳＰＫ５

０

小
１

１５

Ｃ°

’
１

ＳＳＰｒ２

６．

１５

９６ ９６

小区画72℃（CP）
MRCP-S-72

両面テープの白い剥離紙を剥がして

感熱板をしっかりと押さえて、

天井に貼り付けてください。

小区画96℃（CP）
MRCP-S-96

モデルルーム用サンプル
（天井直付け）　 （CP）

r2.6-72℃（CP）
MRCP-r2.6-72

r2.6-96℃（CP）
MRCP-r2.6-96

'15.10.20

承　認 検　図 設　計 日　付 尺　度 図

名

図

番

三　角　法

福田　繁 福田　繁 1/1

R 株　式　会　社

CORPORATIONAIESU SPRINKLERR

久保 政

天井貼り付け参考写真

感熱板刻印表示内容参考図

’

７

Ｃ°２ＳＳＰＫ５

０

小
１

１５

７

Ｃ°２

’
１

ＳＳＰｒ２

６．

１５’

Ｃ°ＳＳＰＫ５

０

小
１

１５

Ｃ°

’
１

ＳＳＰｒ２

６．

１５

９６ ９６

4K/83-2

両面テープの白い剥離紙を剥がして

感熱板をしっかりと押さえて、

天井に貼り付けてください。

MRGCP-S-72 MRGCP-S-96 MRGCP-r2.6-72 MRGCP-r2.6-96
小区画72℃（ガード付CP） 小区画96℃（ガード付CP）

（天井直付け）（ガード付CP）
モデルルーム用サンプル

r2.6-72℃（ガード付CP） r2.6-96℃（ガード付CP）

'15.10.20